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kabelplus bietet modernstes Internet mit Gigapower, 

Kabelfernsehen in HD-Qualität und Mobilfunk mit den besten 

Tarifen in Niederösterreich und dem Burgenland an. Im #JetztNetz 

bekommen Sie alles was Sie brauchen aus einer Hand! 

Weitere Infos zu unseren 
Tarifen und Angeboten

Highspeed
Internet,
TV und

Telefonie



Netzintern gratis 

telefonieren ohne 

Telekom-Gebühren

mit kabelTEL 

Telefonie

Connecten mit 

den attraktiven 

Tarifen von 

kabelplusMOBILE

Mobilfunktarife

Spannung pur mit 

rund 130 digitalen 

TV-Sendern 

TV

Surfen, streamen und 

gamen ohne Datenlimit 

und bis zu 1 Gbit/s mit 

kabelNET 

Internet

Lieblingsfi lme und -serien 

am TV, Tablet oder 

Smartphone streamen – 

mit Aufnahmefunktion und 

zeitversetztem Fernsehen

MAGIC TV



Holen Sie sich das Kinoerlebnis für zu Hause. MAGIC TV von kabelplus 

bietet eine große Auswahl, zeitversetztes Fernsehen, Aufnahmefunktion 

und zeitgleiches Streamen auf mehreren Geräten. 

Ihre Vorteile mit MAGIC TV:

Stop, Restart & Replay: laufende 
Sendungen von vorne starten sowie bis 
zu 7 Tage zeitversetztes Fernsehen bei 

einer Vielzahl von Sendern

kabelplusMAGIC TV 
App im Heimnetz und unterwegs

k+
MAGIC 
TV

bis zu 10 Endgeräte*

registrierbar

bis zu 5 Endgeräte* können 
gleichzeitig streamen

5x

rund 130 digitale 
TV-Sender inklusive HD-TV

HD
130

inkl. 100h Online-
Aufnahmespeicher

* Details zu den Endgeräten fi nden Sie in den aktuell gültigen Entgeltbestimmungen.



kabelCOMPLETE
MAGIC TV
kabelNET + MAGIC TV 
+ Option kabelTEL**

Bestseller

Genießen Sie jetzt Internet mit Gigapower und TV mit 

zeitversetztem Fernsehen in den kabelCOMPLETE MAGIC TV 

Paketen. Optional ist ein Anschluss für kristallklare Telefonie 

kostenlos herstellbar.**

LARGE

500 Mbit/s
  50 Mbit/s

Maximaler Down-/Upload Speed

€ 56,99* / Monat

*  Alle Preise in Euro inklusive Mehrwertsteuer und exklusive Modemmiete (€ 1,90 / Monat). Anschlussentgelt € 119,90. Technische Realisierbarkeit ist Voraussetzung. Etwaige 
Kosten für Hausinstallation sind nicht inkludiert. 12 Monate Mindestvertragsdauer. Details zu den Endgeräten fi nden Sie in den aktuell gültigen Entgeltbestimmungen. 
** Verrechnung der Verbindungsentgelte für den optional herstellbaren Telefonanschluss laut aktuell gültigen Entgeltbestimmungen.

X-LARGE

1.000 Mbit/s

   100 Mbit/s
Maximaler Down-/

Upload Speed

€ 76,99* / Monat

MEDIUM

300 Mbit/s

  30 Mbit/s
Maximaler Down-/

Upload Speed

€ 46,99* / Monat

SMALL

100 Mbit/s

  10 Mbit/s
Maximaler Down-/

Upload Speed

€ 39,99* / Monat

+



Die Sky Pakete bei MAGIC TV

ADMIRAL Bundesliga inkl.des 

wöchentlichen Top-Spiels live. UEFA 

Champions League, UEFA Europa 

League, UEFA Conference League, 

DFP Pokal, Premier League, Formel 1,

Tennis und Golf live und vieles mehr.

Sky Sport Sky Cinema 

Exklusive Top-Filme kurz nach 

dem Kino. Große Filmvielfalt 

über alle Genres- ohne Werbe-

unterbrechung. Exklusive Top-

Serien von Sky und HBO. Jeden 

Monat neue Sky Originals.

Alle Samstagsspiele der Deutschen 

Bundesliga sowie alle Spiele der 

2. Bundesliga live - einzeln und 

in der Konferenz. Mit den Sky 

Konferenzen und Highlight-Videos 

kein Tor verpassen.

Sky Fußball Bundesliga 

+   ohne Bindung, mit taggenauer Verrechnung

+   kostenloses Sky-Bonus-Paket

+   auf bis zu zwei MAGIC TV-Boxen gleichzeitig streamen

Mit den MAGIC TV-Boxen von kabelplus.

HD AustriaFamily HD XLFamily HD

Zusätzlicher 
Aufnahmespeicher

Paket für 
Erwachsene - Adult

Fremdsprachenpaket 
Serbisch



Mehr Sender, mehr Abwechslung: 
Wählen Sie das passende Paket und genießen Sie Ihre Lieblingsprogramme.

*  Alle Preise sind in Euro angegeben und verstehen sich als Monatspreise inklusive MwSt. Leistungsumfang laut aktuell gültigen Entgeltbestimmungen und Kanalbelegung.

HD Austria:

€ 5,90* / Monat

Sky:

€ 26,90*€ 20,90*€ 20,90*€ 14,90* € 14,90* € 8,90* € 31,90*

Zu jedem gebuchten Sky Paket gibt es das Sky Bonus Paket kostenlos dazu. Alle Preise sind Monatspreise. 

Adult:

€ 14,90* / Monat

Fremdsprachenpaket Serbisch:

€ 19,90* / Monat

Family HD inkl. HD Austria:

€ 14,90* / Monat

  HD

Family HD XL inkl. HD Austria:

€ 19,90* / Monat

  HD

CHANNEL

Zusätzlicher Speicher:

200 Stunden
€ 2,90* / Monat

Zusätzlicher Online-Aufnahmespeicher



Mit den Highspeed-Produkten von kabelplus versorgen wir 

Sie mit Internet mit Gigabit-Geschwindigkeit. 

Gerade in Haushalten mit mehreren Personen braucht es superschnelles 

und zuverlässiges Internet. Die Highspeed-Produkte von kabelplus ermöglichen die gleichzeitige Nutzung von 

datenintensiven Anwendungen wie UHD-TV, Streaming und Online-Gaming. Auch Home-O�  ce ist mit dem 

ausfallsicheren und starken WLAN im #JetztNetz problemlos möglich. 

+ erhöht schnell und 
   einfach die Reichweite 
   der WLAN-Netze

+ einfache und sichere 
   Einrichtung per WPS-
   Knopfdruck

+ übernimmt WLAN-
   Verschlüsselung 
   (WPA3-Standard)

kabelNET
Internet

Mesh-Set
Fritz!Box + 
Fritz!Repeater

Zusätzlich bietet kabelplus auch Premium-Hardware in verschiedenen Paketen an, ganz auf die verschiedenen 

Bedürfnisse zugeschnitten. Multimedia in Höchstgeschwindigkeit genießen, mit den vielseitigen FRITZ!Box-Produkten.

mit kabelplus Mesh-WLAN ohne kabelplus Mesh-WLAN

LARGE
 500 Mbit/s

   50 Mbit/s

Maximaler Down-/
Upload Speed

€ 44,99* / Monat

X-LARGE
     1.000 Mbit/s

        100 Mbit/s

Maximaler Down-/
Upload Speed

€ 64,99* / Monat

MEDIUM
 300 Mbit/s

   30 Mbit/s

Maximaler Down-/
Upload Speed

€ 34,99* / Monat

SMALL
100 Mbit/s

  10 Mbit/s

Maximaler Down-/
Upload Speed

€ 27,99* / Monat

Bestseller

Kinder-
zimmer

Schlaf-
zimmer

Küche

Vorraum

Wohnbereich

Kinder-
zimmer Kinder-

zimmer

Schlaf-
zimmer

Küche

Vorraum

Wohnbereich

Kinder-
zimmer



Online-Gaming braucht schnelles und 

zuverlässiges Highspeed-Internet! 

Download mit
bis zu 1 Gbit/s 

niedriger PING**

~ 10 ms
prämierter 

Upload-Speed**

Das #JetztNetz bietet alles, was für erfolgreiches Spielen notwendig ist: 

kabelNET 
Internet

Niedriger 
PING, 
mehr 

Gaming-
Spaß!

X-LARGE

   1.000 Mbit/s
      100 Mbit/s

Maximaler Down-/Upload Speed

€ 64,99* / Monat

LARGE

500 Mbit/s
  50 Mbit/s

Maximaler Down-/Upload Speed

€ 44,99* / Monat

kabelNET 
Internet

*  Alle Preise in Euro inklusive Mehrwertsteuer und exklusive Modemmiete (€ 1,90 / Monat). Anschlussentgelt € 119,90. Technische Realisierbarkeit ist Voraussetzung. 
Etwaige Kosten für Hausinstallation sind nicht inkludiert. 12 Monate Mindestvertragsdauer. 

** kabelplus erzielt erstklassige Ergebnisse beim Ookla-Speedtest.

Online-Gaming braucht schnelles und 

zuverlässiges Highspeed-Internet! 

Das #JetztNetz bietet alles, was für erfolgreiches Spielen notwendig ist: 

Niedriger 
PING, 
mehr 

Gaming-
Spaß!



kabelCOMPLETE
kabelNET + kabelTV + 
Option kabelTEL**

kabelTWIN
Internet + Telefon

kabelTWIN TV
TV + Telefon

*  Alle Preise in Euro inklusive Mehrwertsteuer und exklusive Modemmiete (€ 1,90 / Monat). Anschlussentgelt € 119,90. Technische Realisierbarkeit ist Voraussetzung. 
Etwaige Kosten für Hausinstallation sind nicht inkludiert. 12 Monate Mindestvertragsdauer. 

** Verrechnung der Verbindungsentgelte für den optional herstellbaren Telefonanschluss laut aktuell gültigen Entgeltbestimmungen. 

kabelTV 
Fernsehen

Digital TV: rund 130 Sender inklusive HD-TV

€ 19,90* 

130
digitale

TV-Kanäle

Bestseller

Bestseller

LARGE
 500 Mbit/s

   50 Mbit/s

Maximaler Down-/
Upload Speed

€ 54,99* / Monat

X-LARGE
    1.000 Mbit/s

       100 Mbit/s

Maximaler Down-/
Upload Speed

€ 74,99* / Monat

MEDIUM
 300 Mbit/s

   30 Mbit/s

Maximaler Down-/
Upload Speed

€ 44,99* / Monat

SMALL
 100 Mbit/s

  10 Mbit/s

Maximaler Down-/
Upload Speed

€ 37,99* / Monat

Fernsehen und netzintern gratis telefonieren  

€ 20,90*

+

rund

Unterhaltung, die für Sie passt: kabelCOMPLETE bietet Ihnen das 

Beste aus Gigapower-Internet und Fernsehen mit bester Auswahl. 

Optional ist ein Telefonanschluss für kristallklare Telefonie kostenlos 

herstellbar.** Wählen Sie einfach die gewünschte Kombination aus 

und genießen Sie Komfort, Flexibilität und noch mehr Möglichkeiten 

– mit den unlimitierten und ausfallsicheren Paketen im #JetztNetz. 

Bestseller

LARGE X-LARGE

Optional ist ein Telefonanschluss für kristallklare Telefonie kostenlos 

und genießen Sie Komfort, Flexibilität und noch mehr Möglichkeiten 

LARGE
 500 Mbit/s

   50 Mbit/s

Maximaler Down-/
Upload Speed

€ 47,99* / Monat

X-LARGE
    1.000 Mbit/s

       100 Mbit/s

Maximaler Down-/
Upload Speed

€ 67,99* / Monat

MEDIUM
 300 Mbit/s

   30 Mbit/s

Maximaler Down-/
Upload Speed

€ 37,99* / Monat

SMALL
 100 Mbit/s

  10 Mbit/s

Maximaler Down-/
Upload Speed

€ 30,99* / Monat



Handytarife

€ 899ab

/Monat*

Mobiles Internet

€ 1999ab

/Monat*

Mehr Infos zu unseren aktuellen Mobile Tarifen 
fi nden Sie unter kabelplusmobile.at/tarife 

Mobiles Internet

€ 1999ab

/Monat*

Mehr Infos zu unseren aktuellen Mobile Tarifen Mehr Infos zu unseren aktuellen Mobile Tarifen 
fi nden Sie unter kabelplusmobile.at/tarife fi nden Sie unter kabelplusmobile.at/tarife 

Jetzt auch
unlimitierte

5G Tarife

Mehr Auswahl, mehr Möglichkeiten: Mit den 

attraktiven kabelplusMOBILE Tarifen unterwegs im 

stärksten Netz. Alle Tarif-Pakete enthalten inkludierte 

Minuten, SMS und Daten. Jetzt neu: Unlimitierte Minuten, 

SMS und Daten mit mobilePLUS Unlimited 5G und 

Unlimited 5G Max!

Zu den Tarifen:

  *  Alle Preise in Euro inkl. Mehrwertsteuer. Bei Neuanmeldung aller kabelplusMOBILE Tarife entfallen bis auf Widerruf das Aktivierungsentgelt in Höhe von 1,99 € und die 
     Versandkosten für SIM-Karten und LTE-Router in Höhe von 4,99 €. Alles über die Verfügbarkeit unserer Produkte, Details und Preise fi nden Sie auf kabelplusmobile.at



Unsere regionalen Beratungsteams sind immer für Sie da – rund 
um die Uhr und persönlich. Telefonisch, per E-Mail oder direkt 
vor Ort in einem unserer Service Center gleich in Ihrer Nähe:

01 Stockerau 
Hauptstraße 33
2000 Stockerau

02 Tulln
Rudolfstraße 7
3430 Tulln

03 St. Pölten
Rathausplatz 1
3100 St. Pölten

04 Baden
Waltersdorfer Straße 4
2500 Baden

05 Krems 
Schmidgasse 5
3500 Krems

06 Mistelbach
Hafnerstraße 2
2130 Mistelbach

07 Mödling
Hauptstraße 25
2340 Mödling

08 Schwechat Signal GesnbR
Wiener Straße 3
2320 Schwechat

09 Bruck an der Leitha
Hauptplatz 22
2460 Bruck an der Leitha

10 Eisenstadt
Marktstraße 3
7000 Eisenstadt

11 Oberwart 2)

Wienerstraße 48
7400 Oberwart

12 Deutsch-Wagram 1)

Bockfl ießer Straße 40
2232 Deutsch-Wagram

13 Hollabrunn
Josef Weisleinstraße 1
2020 Hollabrunn

14 Horn
Kirchenplatz 9
3580 Horn

15 Wiener Neustadt 1)

Hauptplatz 21
2700 Wiener Neustadt

16 Neunkirchen 1)

Am Spitz 16
2620 Neunkirchen

17 Zwettl 2)

Landstraße 38
3910 Zwettl

18 Oberpullendorf 2)     

Hauptstraße 44
7350 Oberpullendorf

19 Baden 
E.Wilheln Ring 14
2500 Baden 

20 Neusiedl 2)

Untere Hauptstraße 5
7100 Neusiedl am See

21 Wieselburg 
City Center Wieselburg
Wienerstr. 3/OG 4
3250 Wieselburg

22 Waidhofen an der Ybbs 
Unterer Stadtplatz 22
3340 Waidhofen an der Ybbs

St
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– 
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Südstadtzentrum 4
2344 Maria Enzersdorf

Telefon: 05 0514
Telefax: 05 0514-2030

o�  ce@kabelplus.co.at
kabelplus.at

Die aktuellen Öffnungszeiten fi nden Sie 
unter kabelplus.at/standorte

Alles über die Verfügbarkeit unserer Produkte, Details und Preise fi nden Sie auf kabelplus.at. Unsere regionalen Partner beraten Sie gerne, verkaufen die gewünschten Produkte und unterstützen Sie bei der 
technischen Umsetzung. Weitere Servicepartner in Ihrer Nähe fi nden Sie in unserem Partner-Verzeichnis auf der Website kabelplus.at/Service/Vertriebspartner. Druckfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Impressum: kabelplus GmbH, 2344 Maria Enzersdorf | Fotos: iStockphoto | Hersteller: Print Alliance HAV Produktions GmbH, 2540 Bad Vöslau.

Da
und dort:

im
mer vor Ort!
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Pick-up Boxen Standorte

e) St. Pölten
Gewerbepark Kopal,
Mariazeller Straße 180
3100 St. Pölten

f) Eisenstadt
Marktstraße 3
7000 Eisenstadt

g) Neusiedl am See
Altenburgerstraße 1
7100 Neusiedl/Seet

1) Ausschließlich kabelplusMOBILE

2) Eingeschränkte Öffnungszeiten unter 
kabelplus.at/standorte beachten

a) Maria Enzersdorf
Südstadtzentrum 4
2344 Maria Enzersdorf

b) Oberwart
Wienerstraße 48
7400 Oberwart

c) Oberpullendorf
Hauptstraße 44
7350 Oberpullendorf

d) Baden
Waltersdorfer Straße 4
2500 Baden

3) Kein Modemtausch möglich

Mehr Infos & 
Öffnungszeiten: 




